
  Калужская областная федерация футбола
  Протокол матча   КУБОК КО 11х11

  Дата и время проведения   Место проведения

  Сигнал   Текстильщик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Дмитрий
Губарев Егор
Демидов Егор
Емельянов Никита
Ковальчук Евгений
Крамаров Тимофей
Матияш Кирилл
Медведев Илья
Митько Николай
Симкин Артем
Тараканов Владимир
Челмаков Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Николай
Галась Сергей
Песков Алексей
Пронин Даниил
Прохоров Егор
Тоноян Арман
Феколкин Алексей
Цапордей Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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